

ØRESTADENS ENTREPRISE ApS

Vestre Bakkevej 12
8900 Randers C

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Troels Aagaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ØRESTADENS ENTREPRISE ApS

Vestre Bakkevej 12

8900 Randers C

CVR-nr: 20236582

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 458.114 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0 og en egenkapital på kr. -110.433.

Selskabets ledelse skal oplyse om, at selskabets egenkapital stadigvæk er tabt, men denne forventes reableret ved overskud fra nye aktiviteter eller ved indskud fra anpartshavere.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		458.114	0
Resultat af ordinær primær drift		458.114	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		458.114	0
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		458.114	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		458.114	0
I alt		458.114	0

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-235.433	-693.547
Egenkapital i alt	2	-110.433	-568.547
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		110.433	568.547
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		110.433	568.547
Gældsforpligtelser i alt		110.433	568.547
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	-693.547	0	-568.547
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	458.114	0	458.114
Egenkapital ultimo	125.000	0	-235.433	0	-110.433